令和３年７月１３日

み な み 小 保 護 者  様

見守りボランティアの皆様

鹿沼市立みなみ小学校長 後藤 勝浩

８・９月の下校時刻変更のお知らせ

梅雨明け待たれる今日この頃，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，８・９月には，下記の内容の行事のため下校時刻の変更があります。そこで，

下記のとおりお知らせいたします。

尚，下校後，安全な生活ができますよう２学期もどうぞよろしくお願いいたします。

記

１  下校時刻の変更

（１） 期    日       ８月２７日（金）

              下校時刻      午後１時３５分 (一斉下校)

 事    由     第２学期始業式 のため